
ZARZĄDZENIE  NR 1067/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 sierpnia 2003 r.

w sprawie zawarcia umowy zamiany pomiędzy osobami fizycznymi a Gminą
Miejską Kraków, odnośnie nieruchomości wchodzących w zakres inwestycji pn. „Trasa
Centralna Odc. ul. Nowohucka - Zabłocie”.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  § 5 ust. 3 Uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa oraz art. 15
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46,
poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1
1.  Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości obj. Lwh 447 Płaszów

c.d. KW 4142 składającej się z nie zabudowanej działki  nr 93/2 o pow. 0,0265 ha obręb 14
Podgórze   stanowiącej  współwłasność Zofii Kmiecik w 20/32 cz. , Reginy Stoncel w 3/32
cz., Haliny Kmiecik w 3/32 cz., Andrzeja Kmiecik w 3/32 cz., Stefana Kmiecik w 3/32 cz. na
nieruchomość obj. KW 235228 składającą się z nie zabudowanej działki nr 91/1 o pow.
0,0248 ha obręb 14 Podgórze   stanowiącą własność Gminy Miejskiej  Kraków.

2. Zobowiązuje się Zofię Kmiecik, Reginę Stoncel, Halinę Kmiecik, Andrzeja Kmiecik,
Stefana Kmiecik do uiszczenia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków zgodnie z posiadanymi
udziałami łącznej kwoty 1.870,00 zł ( słownie jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt złotych )
wynikającej z różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

3. Koszt umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska  Kraków.

§ 2
      Środki finansowe na realizację wydatków w wysokości 4.000,00 zł ( słownie : cztery
tysiące złotych ) na pokrycie kosztów umowy notarialnej i opłaty sądowej znajdują pokrycie
w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003 Dział 600 Rozdział
60016 § 6050 AP.1.1 „ Wykupy gruntów pod inwestycje”.

§ 3
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń

w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz nieruchomości o których mowa w § 1, a następnie
zawrzeć umowę notarialną jeżeli w okresie wywieszenia nie zostaną wniesione żadne
zastrzeżenia.



§ 4
       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




